
Tel: 06-6418-8801 Fax: 06-6417-0981 E-mail: info@teradamotors.com
有限会社　寺田モータース

http://www.teradamotors.com/
〒660-0075　兵庫県尼崎市大庄中通 1-1

Bikini-Fairing for
Harley-Davidson XL883N IRON

取付説明書

品番： XL-C3-C（クリアスクリーン）、 XL-C3-S（スモークスクリーン）
適合車両：2004- Harley-Davidson XL883N IRON

・ 製品の装着には確かな技術を持った整備士、 またはメカニックが行う必要があります。
　技術、 正しい知識を有さない方の作業は重大事故につながるおそれがあります。

・ 指定車両以外への取り付け、 製品の分解、 加工、 改造は製品本来の機能が損なわ
　れるだけでなく故障や事故の原因にもなります。 絶対に行わないでください。

・ エンジンが完全に冷えた状態で作業を行ってください。
　エンジン停止後もしばらくはエンジン、 排気管及びその周辺は高温となっており火傷の
　おそれがあります。

・ ご自分だけでなく周囲の人、 動物等にも十分ご注意ください。

・ 作業中、 近くにガソリン等危険物、 可燃物を置かないでください。
　引火、 火災のおそれがあります。

・ 車体転倒のおそれがあります。 作業は必ず車両を水平にした状態で行ってください。

・ 製品本来の品質、 能力を維持するため定期的なメンテナンスを心掛けて下さい。

・ 当社製品は性能、 品質向上のため予告なく変更される場合がございます。

・ 発送ミス、 不良品に関しましては商品到着後 10 日以内に当社までご連絡下さい。
　商品の取り付け、 加工後の返品については一切受け付けいたしません。
　また発注ミス等お客様都合による返品につきましては返品に伴う送料、 手数料をご負担
　いただくことになります。

一般的な安全上の注意事項

構成部品

お問い合わせ先

©  TERADA MOTORS All Rights Reserved.

18.5.9  ver.2

②

1/3

⑤

この度は寺田モータースの製品をお買い上げいただき誠にありがとうございます。
製品を使用になる前に必ず以下の文面をお読み下さい。
下記注意事項、 警告に反した使用により損害が生じた場合の責任を当社では
一切負いかねます。

・製品の装着には確かな技術を持った整備士、 またはメカニックが行う必要があります。
　技術、 正しい知識を有さない方の作業に起因する事故や商品、 オートバイの破損に
　ついては寺田モータースに一切の責任はございません。

・ 指定車両以外への取り付け、 製品の分解、 加工、 改造は製品本来の機能が損なわ
　れるだけでなく故障や事故の原因にもなります。 絶対に行わないでください。
　上記作業を実施されたことによる事故や商品、 オートバイの破損に関しましては
　寺田モータースで一切責任を負うことはございません。

・ 寺田モータースの製品を車両に取り付ける前に取り付け後の車両がお住まいの国、 都道
　府県、 市町村の法律、 規則に反していないことを事前にご確認ください。 確認後の公道
　による使用、 および未確認の状態で行動を走行した場合全ては使用者の責任となります。

・ 商品の誤った使用方法は重大事故につながるおそれがございます。 取扱説明書を熟読し
　正しい使用を心掛けてください。 誤った使用方法に起因する事故や商品、 オートバイの
　破損に関しましては寺田モータースで一切責任を負うことはございません。

免責事項

②

③

④

①
フェアリング本体

No. 品名 数量

1

⑤

⑥

⑥ ⑦

⑦
⑧
⑨

⑪
⑩

5

5

5

フェアリング

スクリーン

ステンレス製フェアリング固定用ステー

ステンレス製フェアリング固定用ステー

2

2

2

1

1set

2

2

ウェルナット M5

ウェルナット M5

トラス M5x18

ステンレス製ステー

トラス M5x15

トラス M5x15

1

①

③

④

フェアリング本体

1
ナイロンワッシャー

ナイロンワッシャー

2
2

⑧

⑨
⑪

⑩

ツバ付Uナット M5



⑫

⑬ 3
3

フォーククランプ

Tel: 06-6418-8801 Fax: 06-6417-0981 E-mail: info@teradamotors.com
有限会社　寺田モータース

http://www.teradamotors.com/
〒660-0075　兵庫県尼崎市大庄中通 1-1

お問い合わせ先

構成部品

©  TERADA MOTORS All Rights Reserved. 2/3

18.5.9  ver.2

No. 品名 数量

1

1

1

M8 ステンワッシャー

2

2

2

2

2

2

2

2

⑯

⑯

⑰
⑰

⑱

⑱

⑳

⑳㉒

㉒
⑲

⑲

㉑ ㉑

ヘッドライトブラケット

ヘッドライトブラケット

4
4

⑭

⑭⑮
⑮

アンダーステー 1

アンダーステー 2

フォーククランプ

⑫
⑬

トラス M5x18

ウェルナット M5

ヘッドライトブラケット

ナイロンワッシャー

トラス M5x12

ツバ付 Uナット M5

ツバ付 Uナット M8

ボタンキャップボルト M8x25

～付属ボルト一覧～

ボタンキャップボルト M8x25

名称 数量

2

7

9

9

4

ウェルナット M5

ナイロンワッシャー

ステンワッシャー

2

2

2

4

ツバ付Uナット M5

ツバ付 Uナット M8

トラス M5 x12

トラス M5 x15

トラス M5 x18



取付方法

7
フェアリング底部とステー⑫の結合には
ボルト⑭、ワッシャー⑮、ナット⑯を
使用します

最後に各部のボルトを締め込み、各部の
干渉が無いか確認します

Tel: 06-6418-8801 Fax: 06-6417-0981 E-mail: info@teradamotors.com
有限会社　寺田モータース

http://www.teradamotors.com/
〒660-0075　兵庫県尼崎市大庄中通 1-1

31

4 5 6

2

お問い合わせ先

©  TERADA MOTORS All Rights Reserved. 3/3

ヘッドライト上部に取り付けられている
傘を取り外し付属のヘッドライトブラ
ケットと組み合わせます

ブラケットの下部とヘッドライトの傘は
ボルト⑳、ワッシャー㉑、および
ナット㉒を使用して組み合わせます

ステー⑫、およびステー⑬を組み合わせ
フェアリング底部を支えるブラケットに
します

組み合わせにはボルト⑰、ナット⑱を
使用します

ステー⑫、およびステー⑬は点線部分で
フロントフォークを挟み込むように取り
付けます

ブラケット上部をトップブリッジに
取り外した純正のボルトを使用して
取り付けます

ブラケット下部には 4 つの穴が設けら
れております
両端の穴にはステンレス製ステー⑥を
ボルト⑩、およびナット⑪を使用して
取り付けます

上部方向

ボルト⑩

ボルト⑰

ボルト⑤

ボルト⑭

ボルト⑨

ボルト⑳

ボルト⑳

ウェルナット③、ワッシャー④、
ボルト⑤を使用しフェアリング本体上部
にスクリーンを取り付けます

ステンレス製ステー⑥と接合する部分のみ
ボルト⑨、ワッシャー⑧、ウェルナット⑦
を使用します

18.5.9  ver.2

   
   

    
            Well done?


